propres à Geoffroi de Vigeois (soulignés).  
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Le chanoine de Saint-Junien recourt parfois aux nécrologes pour compléter les informations 

extraites des Nomina episcoporum Lemovicensium du frère prêcheur. Ainsi a-t-il assurément 

trouvé le jour et le mois du décès de Jean de Veyrac dans un document nécrologique qu’il a 

utilisé en complément de l’œuvre du dominicain qui lui fournissait l’année, le lieu et les 

circonstances de la mort de cet évêque69 : 

Bernard Gui, 
Nomina episcoporum Lemovicensium, 

dans Paris, BnF, nouv. acq. lat. 1171, f. 206vb.!

Maleu,  
§ 122.!

Huic autem Johanni rex Anglie Johannes omnia 

regalia episcopatus Lemovicensis per quinquennium 

abstulit et quasi exheredatus ultra mare ivit, ubi obiit 

apud Achon civitatem anno Domini M
o
CCXVIII

o
, 

episcopatus sui anno XXI
o
. 

!

Huic enim Johanni episcopo rex Angliae Johannes 

omnia jura regalia episcopatus Lemovicensis per 

quinquennium abstulit et idcirco ipse episcopus 

quasi exheredatus ultra mare ivit et ibidem in 

civitate Achonensi diem claudens extremum, V
o
 idus 

decembris, anno Domini MCCXVIII, fuit traditus 

ecclesiasticae sepulturae.!

Enfin, l’auteur du Liber chronicarum ecclesiae S. Juniani combine parfois sources livresques 

et souvenirs personnels, comme lorsqu’il relate l’installation du couvent des frères prêcheurs 

à Saint-Junien70 : 

Bernard Gui,  
De fundatione et prioribus conventuum…, p. 229. 

Maleu,  
§ 238. 

Primus prior in conv. fratrum Predicatorum de 

Sancto Iuniano fuit fr. Hugo de Moncerant predictus, 

institutus in cap. prov. Appamiensi, in festo S. Marie 

Magdalene celebrato a. D. MCCCX. […] Ven. pater 

d. Reginaldus, Lemovicensis episcopus, introduxit 

conventum in locum suum conventualiter cum 

solempnitate qua decuit et devotione, cum processione 

canonicorum et fratrum Minorum, presente clero et 

populo in multitudine copiosa, et ibidem solempniter 

celebravit et coram se predicare fecit verbum Dei 

dominica infra oct. S. Martini, videlicet 

XVII kal. Decembris a. D. pretaxato MCCCX, 

deditque fratribus quinquaginta libras tunc.!

Anno vero Domini MCCCX, fuit hujus praepositi 

temporibus extra muros villae Sancti Juniani in 

quodam loco sito in parte siquidem illa quae ad 

plagam occidentalem respicit per reverendum patrem 

dominum Raynaldum Lemovicensem episcopum, 

choro ecclesiae Sancti Juniani cum cruce praevia et 

choro fratrum minorum cum cruce sua tunc